



داوود اوغلو: به عملیات‌های خود علیه تروریسم ادامه می‌دهیم

نخست‌وزیر ترکیه تاکید کرد که کشورش به عملیات‌ها علیه تروریسم ادامه خواهد داد.

به گزارش آران نیوز، «احمد داوود اوغلو» نخست‌وزیر ترکیه در مقابل اعضای حزب عدالت و توسعه گفت که توطئه‌هایی علیه دولت و ملت ترکیه وجود دارد با این وجود ما به عملیات‌های خود علیه سازمان‌های تروریستی ادامه خواهیم داد و اجازه نمی‌دهیم که این توطئه‌ها علیه ما به نتیجه برسد. وی طی سخنانی که از شبکه «TRT» پخش شد، اظهار داشت: ما به وظایف خود در قبال کلیه طیف‌های جامعه ترکیه و کلیه استان‌های عزیز عمل کرده‌ایم و هیچ فرقی میان آنها نگذاشته‌ایم و به ملت کریم خود افتخار می‌کنیم. ما به ترکیه و ملت آن از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب، افتخار می‌کنیم. نخست‌وزیر ترکیه افزود: ما به وظایف خود در قبال کلیه طیف‌های جامعه ترکیه و کلیه استان‌های عزیز عمل کرده‌ایم و هیچ فرقی میان آنها نگذاشته‌ایم و به ملت کریم خود افتخار می‌کنیم. ما به ترکیه و ملت آن از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب، افتخار می‌کنیم. ما به 30 درصد از وعده‌هایی که به ملت داده‌ایم عمل کرده‌ایم و بقیه وعده‌ها را نیز یکی یکی عملی خواهیم کرد.

وی توضیح داد: طی دو ماه ما به برخی وعده‌های انتخاباتی عمل کردیم که یکی از آنها، بالابردن حداقل حقوق‌ها و دادن کمک هزینه به دانشجویان و دادن وام بدون سود به جوانان بود. ما پل معلق سوم را در استانبول تا تابستان آینده، افتتاح می‌کنیم و در همان روز افتتاح، مراسم عروسی جمعی برای دختران و پسران خود که تمایل به ازدواج دارند، برگزار خواهیم کرد. وی افزود: طی 14 سال گذشته ما درها را به روی ترکیه قدیم بستیم و درها را به روی یک ترکیه جدید و قدرتمند باز کردیم. موفقیت‌های زیادی را به منظور خدمت به ملت ترکیه در سطح اقتصادی کسب کردیم تلاش می‌کنیم که ترکیه‌ای مدرن و قدرتمند ایجاد کنیم و شب و روز برای این مهم می‌کوشیم تا ترکیه‌ای بسازیم که بتواند در جهان با همه رقابت کند.

داوود اوغلو در ادامه به مسئله قانون اساسی جدید در ترکیه اشاره کرد و گفت: تدوین قانون اساسی جدید، یکی از تلاش‌های ما در راستای داشتن ترکیه‌ای مدرن است. نخست‌وزیر ترکیه تصریح کرد: ترکیه اکنون در پیشرفت و حمایتش از آزادی به الگویی برای کشورهای دیگر تبدیل شده است. نظام ریاست‌جمهوری نیز بهترین نظام برای ترکیه و ملت آن است و ما از همه احزاب می‌خواهیم که در این‌باره مذاکره کنند تا درباره قانون اساسی جدید در کشور توافق حاصل شود. اما برخی از شخصیت‌های سیاسی با سوءاستفاده از تحولات منطقه، برای تضعیف ترکیه می‌کوشند.

منبع: فارس